
ZARZĄDZENIE NR 69/16
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 8 sierpnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej w Janowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446L art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r. poz. 2156 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu
na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 ze zmianami),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Janowie
przeprowadzony w dniu 8 sierpnia 2016 roku przez komisję konkursową powołaną
Zarządzeniem Nr 64/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 27 lipca 2016r. w celu przeprowadzenia
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Janowie, w wyniku którego
kandydatem została Pani Edyta Januszewska.

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Kwidzyn.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r T

redzka


